09153223758
051-37581400
.com
welding

Marking: Resistance code, Model
Standard Packaging: 50pcs per tube
How To Order:
WEL3266  W  - 1  - 103
Standard Resistance Table:
Resistance Resistance
(Ohms) Code
10 100
20 200
50 500
100 101
200 201
500 501
1000 102
2000 202
5000 502
10000 103
20000 203
25000 253
50000 503
100000 104
200000 204
250000 254
500000 504
1000000 105
2000000 205